ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту решения земского собрания

Харьковского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в
Устав Харьковского сельского поселения муниципального района

«Ровеньский район» Белгородской области»

23 июня 2023 года                                                                                с. Харьковское

        Присутствовали – 23 человека
Председательствующий на публичных слушаниях – Мороз Н.А.

Повестка дня:
1.  О  проекте  решения  земского  собрания  Харьковского сельского

поселения «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Устав  Харьковского
сельского  поселения  муниципального  района  «Ровеньский  район»
Белгородской области».

СЛУШАЛИ:  главу  администрации Харьковского сельского  поселения
Снеговского  Юрия  Ивановича о  проекте  решения  земского  собрания
Харьковского сельского  поселения «О  внесении  изменений  и  дополнений  в
Устав Харьковского сельского поселения муниципального района «Ровеньский
район» Белгородской области».

ВЫСТУПИЛИ:
1.  Коркодилова  Анна  Александровна –  депутат  земского  собрания

Харьковского сельского  поселения, предложила  одобрить  проект  решения,
вынесенный на публичные слушания.

2.  Кондакова Елена Владимировна,  бухгалтер  ООО «Авангард Дружба»,
поддержала предложение Коркодиловой А.А.

РЕШИЛИ:  Одобрить проект решения земского собрания  Харьковского
сельского  поселения  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Устав
Харьковского  сельского  поселения  муниципального  района  «Ровеньский
район» Белгородской области».

Голосовали:
«За» – 23 человек
«Против» – нет
«Воздержалось» - нет

(Заключение прилагается)

Председательствующий
на публичных слушаниях                                                  Н.А.Мороз

	Присутствовали – 23 человека